UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GM-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Tiếp xúc mừng Xuân Ất Tỵ 2025, chia tay Cán bộ quản lý

các trường học nghỉ hưu năm 2024 và triển khai nhiệm vụ tháng 02 năm 2025

Kính gửi: ..........................................................................................

                   .........................................................................................

Nhân dịp đầu Xuân và thực hiện kế hoạch năm học 2024 - 2025, Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão tổ chức Tiếp xúc mừng Xuân Ất Tỵ 2025,

chia tay Cán bộ quản lý các trường học nghỉ hưu năm 2024 và triển khai nhiệm

vụ tháng 02 năm 2025. Cụ thể:

1. Thành phần: Trân trọng kính mời!

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, Tiểu học và THCS;

- Cán bộ quản lý các trường Mầm non, Tiểu học, THCS nghỉ hưu năm

2024 (Đề nghị Hiệu trưởng các trường có Cán bộ quản lý nghỉ hưu mời giúp).

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 8h00’ ngày 05/02/2025 (Thứ Tư).

3. Địa điểm:  Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão.

Kính mong các đại biểu đến dự đông đủ để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

		2025-02-03T16:45:48+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-03T16:52:26+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-03T16:52:26+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-03T16:52:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!